
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXII / 144 / 2008 
 

Rady Gminy w Gardei 
 

z dnia 23 grudnia 2008 roku 
 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gardeja dla parku elektrowni 
wiatrowych w rejonie wsi Otłowiec. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) w związku z art. 14 
ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 
1227 i Nr 201, poz. 1237) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gardeja dla parku elektrowni wiatrowych w rejonie wsi 
Otłowiec. Przedmiotem planu jest przeznaczenie obszaru określonego  
w załączniku graficznym do uchwały pod farmę elektrowni wiatrowych wraz  
z niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz uzupełniającą funkcję 
rolniczą. 
 
 

§ 2. 
 
Granice obszaru objętego planem określono na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 



-  2  - 
§ 3. 

 
Uchyla się uchwałę Nr X / 57 / 2007 Rady Gminy w Gardei z dnia 26 września 
2007 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gardeja dla parku elektrowni 
wiatrowych w rejonie wsi Otłowiec. 
 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 

§5. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gardei  
przy ul. Kwidzyńskiej 27. 
 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 PRZEWODNICZĄCY  
     RADY     GMINY 

 
 
   Eugeniusz     Rutkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


